09 de fevereiro à 27 de março

de 2026

VAGAS

30 Vagas 

CRITÉRIOS DE SELEÇÃO

• Possuir cadastro válido no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ; 

• Estar enquadrada como Microempresa ou Empresa de Pequeno de Porte.

• Possuir faturamento anual máximo de R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais); 

• Estar legalmente constituída com sede ou filial no Estado do Rio de Janeiro; 

• Ter realizado atividade econômica com faturamento nos últimos 12 meses; 

• Ter fornecido ou ser fornecedor de bens e/ou serviços para médias ou grandes empresas atuantes